
Комитет по образованию и делам молодежи Администрации 
Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

27 декабря 2022 года №452 -Р

с.Михайловское

Об утверждении плана работы 
Комитета по образованию и делам 
молодёжи Михайловского района 
на 2023 год

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с положением о 
Комитете по образованию и делам молодёжи Администрации 
Михайловского района Алтайского края, утвержденным Михайловским 
районным Собранием депутатов от 04.03.2019 
приказываю:
1.Утвердить план работы Комитета по образованию и делам молодёжи 
Администрации Михайловского района Алтайского края на 2023 год.
2.Возложить ответственность за исполнение плана работы Комитета на 2023 
год на специалистов Фокину Т.П., Ткаченко Р.А., Коломоец 
Т.А.,Красильникову Л.А.,Кривошеева П.В., Ельникова Д.С., Ефименко 
С.В.,Ганчар А.А., Воронину И.В.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по образованию и делам молодежи А.Н.Герасимов


		2022-12-28T09:15:11+0700
	Герасимов Александр Николаевич




